ПРОТОКОЛ № 12
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Астрономии________
Количество участников: 7
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты. .// JiD
Дата и время: «Р_» 2023 г.
Присутствовало членов жюри:

ФИО Должность
cl

с/ T f  ^

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету астрономии .

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили:
1 .Председатель жюри -  Р&ягге/’е е - уР■ Р*.__________________________________.
2.Члены жюри: PIJ/.______________________________________________

Голосование членов жюри:
«за» - £ _____  ___, «против» - _______.

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету астрономии для утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюри
rv

ФИО
Члены жюри

Подпись

~  -

7/ *